
УКРАЇНА
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

XVIII позачергова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ № 3 - 18/2022

03 лютого 2022 року м, Сторожинець

Про встановлення надбавок працівникам 
закладів освіти Сторожинецької міської ради

Керуючись Кодексом законів про працю України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», постановами Кабінету 
Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі 
Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» (зі змінами), від 
23.03.2011 № 373 «Про встановлення надбавки педагогічним працівникам 
закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої, професійної 
(професійно-технічної), вищої освіти, інших установ і закладів незалежно від їх 
підпорядкування» та у зв’язку з набранням чинності постанови Кабінету 
Міністрів України від 28.12.2021 №1391 «Деякі питання встановлення підвищень 
посадових окладів (ставок заробітної плати) та доплати за окремі види 
педагогічної діяльності у державних і комунальних закладах та установах освіти»,

міська рада вирішила:

1. Керівникам закладів загальної середньої та дошкільної освіти 
Сторожинецької міської ради, в яких організовано навчання осіб з особливими 
освітніми потребами і створено три і більше інклюзивнивних класи (групи), та 
заступнику керівника з навчальної роботи такого закладу освіти, в обов’язки 
якого входить організація інклюзивного навчання осіб з особливими освітніми



Продовження рішення XVIII позачергової сесії VIII скликання 
від 03.02.2022року№ 3 - 18/2022

2. Керівникам закладів дошкільної освіти з кількістю дітей понад 60 осіб за 
кожні наступні 60 дітей встановити надбавку у розмірі 3% посадового окладу з 
01.01.2022 року по 31.12.2022 року. •

3. Встановити надбавку медичним сестрам закладів дошкільної освіти з 
01.01.2022 року по 31.12.2022 року у розмірі 10% посадового окладу за шкідливі 
умови праці.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Ігоря БЕЛЕНЧУКА та постійну комісію з питань освіти та науки, 
культури, фізкультури і спорту (В. БОЖЕСКУЛ).

Сторожинецький міський голова Ігор МАТЕИЧУК


